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CO 31596436

sko priemyslove stavby, s.r.o.

'.':.. res:. a ' :-
::: :• Uptovsky Hradok

Tel: 044/5221 756 Fax.: 044/5221756
Penazny ustav: Dexia Banka , a.s. L. Hradok
Cisto uctu/kod: 1641524001/5600

IBAN: SK65 5600 0000 0016 4152 4001
DlC: 2020429895 Stredisko: 151
1C DPH: SK2020429895 SWIFT:
Okresny sud Zilina, Oddiel: Sro
1554/L

Objednavka c./datum: /
Dodaci list c.:2011059

Sposob dopravy:
Forma uhrady: pp

Konst. symbol: 0308 FAKTURAc.: 2011059
Variabilny symbol: 2011059

Odberatel': ICO: 00315168

Obec Demanovska Dolina
Demanovska Dolina 258
031 01 Liptovsky Mikulas 1

Tel.:
DlC:
1C DPH:

Fax:

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnosf:
Datum dodania:

14.10.2011
30.09.2011
30.09.2011
30.09.2011

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava % Celkom
Na zaklade Vasej Objednavky zo dna 27.09.2011
Vam fakturujeme prace naviac na stavbe:
"Pristavba garaze na Starom Koliesku"
Objekt: Vonkajsia kanalizacia
podl'a prilozeneho supisu vykonanych
prac a dodavok 1,000 1 755,52 20,00 351,10 2 106,62

Zaklad DPH DPH Celkom

Informativna ciastka celkom : 63 464,03 SKK
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej

Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

1 755,52
0,00

0,00
0,00

1 755,52

351,10
0,00

2106,62
0,00

0,00
0,00

351,10 2 106,62 EUR
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Vystavil: Jurcova Sona

YPFM090119, 6.60.672, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno
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